ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
СТАРОДРОЖЖАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
 ЧҮПРӘЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
 ИСКЕ ЧҮПРӘЛЕ
                 АВЫЛ  ҖИРЛЕГЕ
        БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ	      КАРАР

        21.06.2016 г.                                   с.Старое Дрожжаное                    	№ 12

О  внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Стародрожжановского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики  Татарстан  от 12.05.2014г. № 4 «Об утверждении муниципальной программы  «Комплексное  развитие  систем коммунальной инфраструктуры Стародрожжановского сельского поселения Дрожжановского муниципального  района  Республики Татарстан на 2014-2016 годы»

       В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Исполнительный  комитет  Стародрожжановского  сельского поселения Дрожжановского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]       Внести в постановление Исполнительного  комитета  Стародрожжановского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 12.05.2014 № 4 «Об утверждении муниципальной программы  «Комплексное  развитие  систем коммунальной инфраструктуры Стародрожжановского  сельского поселения Дрожжановского муниципального  района  Республики Татарстан на 2014-2016 годы» следующие изменения:
       1) в наименовании и тексте постановления цифры «2014-2016» заменить цифрами «2014-2021»;
       2) в программе:
        в наименовании и далее по тексту цифры «2014-2016» заменить цифрами «2014-2021».

Руководитель Исполнительного комитета:	С.Х.Сирукова